平成 15年 4月 14日

各     位

                                             会 社 名   第一工業製薬株式会社
                                             代表者名   代表取締役社長
                                             役職氏名     植  田  武  彦
                                                       （コード番号 ４４６１）
                                                （市場：東京･大阪･名古屋１部）
                                             問合せ先   専務取締役 宮本昭一
                                                       （TEL 075-255-0900）

平成 15年 3月期（第 139期）の期末配当（配当異動）に関するお知らせ

  当社は、平成 15年 3月期（第 139期）の 1株当たり期末配当金につき、下記のとおり復配す
ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．復配の理由
   平成 15年 3月期は、株式評価損 386百万円を特別損失に計上したことにより、当期純利

益は 250百万円の赤字となる見込みですが、経常利益はほぼ業績見通しどおりとなり、来期
も順調に推移する見通しであるため。

２．平成 15年 3月期（平成 14年 4月１日～平成 15年 3月 31日）期末配当

 前回予想
（平成 14年 11月 11日公表） 今回修正 （ご参考）前期実績

（平成 14年 3月期）

1株当たり期末配当金 3円 00銭 3円 00銭 0円 00銭

1株当たり年間配当金 3円 00銭 3円 00銭 0円 00銭

                                       以上